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LEGO CITY 60358
Cybermotocykl kaskaderski

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy 60358

Kod EAN 5702017416199

Ilość klocków 13 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Dodaj emocji do zabawy, wręczając pięciolatkom i starszym dzieciom zestaw LEGO® City Cybermotocykl kaskaderski (60358).
Zawiera on motocykl z kołem zamachowym do wykonywania fajnych skoków i trików. Wystarczy tylko dodać motocyklistę
LEGO City Stuntz i można cieszyć się akcją.

Zestaw obejmuje też drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
Aby zbudować motocykl, dzieci mogą posłużyć się ilustrowanym przewodnikiem lub wypróbować interaktywną aplikację LEGO
Builder – cyfrowy, intuicyjny przewodnik z narzędziami do przybliżania i obracania, dzięki któremu dzieci mogą wizualizować
model z różnych perspektyw.

Fajne zabawki dla dzieci
Dzięki zestawom LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji, a imponujące pojazdy, szczegółowe budowle i ciekawe
postacie inspirują do realistycznego odgrywania ról. Połącz ten zestaw z innymi z serii LEGO City Stuntz, aby stworzyć jeszcze
fajniejszy pokaz kaskaderski!

Napędzany kołem zamachowym motocykl – podkręć zabawę dzięki zestawowi LEGO® City Cybermotocykl kaskaderski
(60358) i zapewnij dzieciom kaskaderskie emocje
Zawartość opakowania – w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania motocykla napędzanego
kołem zamachowym, oraz minifigurka LEGO® City Stuntz
Prawdziwe wyczyny kaskaderskie – motocykl trzeba popchnąć, by uruchomić koło zamachowe i wykonać zabawne
skoki i sztuczki
Prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat – podaruj zestaw LEGO® City Stuntz na urodziny, święta lub inną okazję
Wymiary – po zbudowaniu cybermotocykl kaskaderski ma 5 cm wysokości, 6 cm długości i 2 cm szerokości
Zbierz i połącz – motocykl można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO® City Stuntz, by urozmaicić zabawę w
pokazy kaskaderskie
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania – w aplikacji LEGO® Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i
obracać powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich stron
Nauka podczas zabawy – zestawy LEGO® City zawierają budowle, pojazdy i postacie, które zachęcają dzieci do
pomysłowej zabawy, zwiększają ich pewność siebie i pomagają rozwijać umiejętności kreatywne
Zabawki najwyższej jakości – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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